
OSNOVNA ŠKOLA BRESTJE

POTOČNICA 8

10360 SESVETE

Na temelju utvrđenog Financijskog plana od strane Školskog odbora  u 2018. godini

donesen je 

                                                PLAN NABAVE ZA 2019. godinu 

Evidencijski broj nabave Predmet nabave (najviše 200 znakova)
Brojčana oznaka predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)

Procijenjena vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen 

na grupe?

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

EVB-1/19
Usluge smještaja zaposlenika na 

seminarima i stručnim skupovima 
55120000-7

19,312.00
Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-2/19
Usluge prijevoza zaposlenika na seminare 

i stručne skupove
60000000-8

11,000.00
Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-3/19
Seminari, tečajevi, savjetovanja, 

kotizacije i dnevnice
80530000-8

8,960.00
Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-4/19 Uredske potrepštine 30192000-1 28,919.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-5/19 Papirne potrepštine i ostali artikli 30199000-1 15,000.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-6/19 Literatura (publikacije, časopisi, glasila) 22200000-2 10,000.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-7/19 Proizvodi za čišćenje 39830000-9 20,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-8/19 Metle, četke i drugi razni proizvodi 39224000-8 2,400.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-9/19 Toaletni papir, maramice, ručnici i ubrusi 33760000-5 8,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-10/19
Alati, brave, ključevi, sav ostali sličan 

materijal 44500000-5 3,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-11/19 Kuhinjska oprema, predmeti za 

kućanstvo i potrepštine za ugostiteljstvo 

39220000-0 3,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-12/19

Kruh i krušni proizvodi

15811100-7 69,000.00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 20.03.2017. 4 godine

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-13/19

Kruh i krušni proizvodi

15811100-8 160,000.00 Postupak jednostane nabave DA Ugovor

EVB-14/19

Mlijeko i mliječni proizvodi

15511000-3 67,000.00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum  05.12.2016. 4 godine

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-15/19 Goveđe i teleće meso 15111000-9 30,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-16/19 Meso - perad 15112000-6 30,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-17/19 Meso - svinjetina 15113000-3 31,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-18/19 Razno meso 15119000-5 22,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-19/19 Mesni proizvodi 15130000-8 40,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-20/19
Smrznuta riba, riblji fileti i ostalo riblje 

meso 15220000-6 22,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-21/19 Voće, povrće i srodni proizvodi 15300000-1 62,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-22/19 Prerađeno voće i povrće 15330000-0 10,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-23/19 Krumpir i proizvodi od krumpira 15310000-4 12,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor



EVB-24/19 Pekarski proizvodi 15612500-6 57,800.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-25/19 Hrana za doručak 15813000-0 30,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-26/19 Svježa peciva i kolači 15810000-9 26,200.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-27/19
Razni prehrambeni proizvodi i osušeni 

proizvodi 15890000-3 16,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-28/19
Proizvodi za posebne prehrambene 

potrebe 15881000-7 14,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-29/19 Voćni sokovi i sokovi od povrća 15320000-7 25,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-30/19
Šećer i srodni proizvodi

15830000-5 4,500.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-31/19
Tjestenine

15850000-1 25,500.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-32/19 Začini i začinska sredstva 15870000-7 7,500.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-33/19 Biljna ulja 15411100-3 2,400.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-34/19 Masti 15412000-9 3,300.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-35/19 Biljni čajevi 15865000-9 2,800.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-36/19

Električna energija

65310000-9 212,404.00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum 2 godine

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-37/19

Plin

65210000-8 295,000.00 Otvoreni postupak                NE         Okvirni sporazum 16.09.2018. 2 godine

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-38/19 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko 

održavanje građevinskih objekata
45260000-7 5,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-39/19 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko 

održavanje postrojenja i opreme 
45259000-7 12,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-40/19

Ostali materijal i dijelovi za tekuće 

investicijsko održavanje - dijelovi i 

pribor fotokopirnih aparata

30125000-1 2,405.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-41/19
Sitan inventar - razna oprema

39290000-1 7,814.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-42/19

Telekomunikacijske usluge

64200000-8 9,452.00 Otvoreni postupak                NE Okvirni sporazum 07.08.2018. 2 godine

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-43/19

Usluge mobilne telefonije

64212000-5 1,212.00 Otvoreni postupak                NE  Okvirni sporazum 2 godine

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-44/19
Poštanske usluge - pisma, tiskanice i 

slično 64110000-0 1,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-45/19

Usluge prijevoza učenika

60130000-8 180,000.00 Otvoreni postupak                 NE Ugovor

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-46/19
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja instalacija u zgradi 50700000-2 70,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-47/19 Usluge održavanja sustava 50324100-3 24,384.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-48/19
Promidžbeni materijal

22462000-6 6,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-49/19
Kulturna događanja

92310000-7 1,373.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-50/19
Opskrba vodom

65111000-4 100,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-51/19 Iznošenje i odvoz smeća 90511000-2 30,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor



EVB-52/19

Usluge deratizacije 

90923000-3 20,000.00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-53/19 Usluge dezinsekcije 90921000-9 20,000.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-54/19

Dimnjačarske i ekološke usluge

90915000-4 11,742.00 Posebne usluge DA Ugovor 10.02.2016. 15 godina

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-55/19
Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika 85000000-9 13,734.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-56/19 Laboratorijske usluge 71900000-7 3,500.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-57/19 Intelektualne i osobne usluge 80521000-2 4,309.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-58/19 Računalne usluge 72610000-9 7,864.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-59/19
Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i slično
79800000-2 3,200.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-60/19

Zaštita imovine i osoba

71356100-9 2,120.00
Postupak javne nabave iz 

Dodatka II. B. 
DA Jednogodišnji ugovor  07.02.2018. 1 godina

Postupak 

provodi 

Grad Zagreb

EVB-61/19
Ostale nespomenute usluge - fotografske i 

pomoćne usluge 79960000-1 701.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-62/19 Premije osiguranja 66510000-8 22,022.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-63/19 Reprezentacija 55300000-3 1,966.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-64/19 Članarine 98130000-3 1,597.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-65/19 Razne usluge
9830000-6 6,799.00 Postupak jednostavne nabave DA

EVB-66/19 Bankarske usluge 66110000-4 4,403.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-67/19 Osobna računala
30213000-5 35,000.00 Postupak jednostavne nabave DA Ugovor

EVB-68/19 Periferna oprema (pisači, scanneri)
30232000-4 5,000.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-69/19 Uredska oprema i namještaj 39000000-2 9,000.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-70/19 Audiovizualna oprema za nastavu 32321200-1 26,000.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-71/19 Uređaji za klimatizaciju 39717200-3 5,000.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

EVB-72/19 Knjige 22113000-5 12,000.00 Postupak jednostavne nabave DA narudžbenica

Ravnatelj: mr.sc. Miše Kutleša








